



सी.एस.आई.आर.-केन्द्रीय औषधि अनुसंधान संस्थान, लखनऊ
(बैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
सेक्टर 10, जानकीपुरम विस्तार, सीतापुर रोड, लखनऊ - 226 031 (भारत)
CSIR - Central Drug Research Institute
(Council of Scientific & Industrial Research)
Sector 10, Janakipuram Extension, Sitapur Road, Lucknow - 226 031 (India)



Corrigendum to Advertisement No. 04/2024 for filling up the post of Driver and Technician (1)

In continuation of CSIR-CDRI Advertisement No. 04/2024, the word **Self-attested copies** may be read as deleted from point No. 'D' of the General Terms and Conditions for the advertised post of Driver and Technician (1).

Further, the access link www.cdri.res.in of online application for the post of Driver and Technician (1) is reopened from 09th Sept., 2024 (10:00 AM) to 16th Sept., 2024 (05:30 PM) and eligibility and upper age limit will be determined as mentioned in the Advt. No. 04/2024 i.e. 09th Aug., 2024 for Driver post and 16th Aug., 2024 for Technician (1) post. Candidates who have already been applied need not to apply again.

All other terms and Conditions mentioned in the Advertisement No. 04/2024 shall remain unchanged.

Sr. Controller of Administration



सी.एस.आई.आर.-केन्द्रीय औषधि अनुसंधान संस्थान, लखनऊ
(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद्)
सेक्टर 10, जानकीपुरम विस्तार, सीतापुर रोड, लखनऊ - 226 031 (भारत)
CSIR - Central Drug Research Institute
(Council of Scientific & Industrial Research)
Sector 10, Janakipuram Extension, Sitapur Road, Lucknow - 226 031 (India)



चालक तथा तकनीशियन (1) के पद को भरने हेतु विज्ञापन सं. 04/2024 का शुद्धि-पत्र

सीएसआईआर-सीडीआरआई के विज्ञापन सं. 04/2024 के अनुक्रम में, चालक तथा तकनीशियन (1) के विज्ञापित पद हेतु सामान्य नियम और शर्तों के बिन्दु सं. 'डी' से 'स्व-सत्यापित प्रतियां' शब्द को हटाकर पढ़ा जायें।

इसके अतिरिक्त, चालक तथा तकनीशियन (1) के पद हेतु ऑनलाईन आवेदन का एक्सेस लिंक www.cdri.res.in को दिनांक 09 सितम्बर, 2024 (प्रातः 10:00 बजे) से दिनांक 16 सितम्बर, 2024 (शाम 05:30 बजे) तक पुनः खोला जाता है तथा पात्रता व ऊपरी आयु सीमा विज्ञापन सं. 04/2024 में उल्लेखानुसार निर्धारित की जायेगी, अर्थात् चालक पद हेतु दिनांक 09 अगस्त, 2024 तथा तकनीशियन (1) पद हेतु दिनांक 16 अगस्त, 2024। जिन अभ्यर्थियों ने पूर्व में आवेदन किया है, उन्हें पुनः आवेदन की आवश्यकता नहीं है।

विज्ञापन सं. 04/2024 में उल्लिखित अन्य समस्त नियम तथा शर्तें अपरिवर्तित/यथावत रहेंगी।

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक